SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
Departamento de Compras

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados à realização:

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N° 755/2025 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 224 (DUZENTOS E VINTE E QUATRO) COMPRIMIDOS DE GALVUS MET 50M/1000 MG ,
PARA ATENDIMENTO DE ORDEM JUDICIAL (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 804,16 (OITOCENTOS E QUATRO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 23/10/2025 A 28/10/2025

Termo de Referência na íntegra à disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito à Rua Paissandu
nº 444 - Centro ou no sítio eletrônico oficial: